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                    Välkommen till Sensor Data AB. 
                      
Nu finns våra applikationer i molnet!
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   LIS – Det första systemet att få godkända tester för lågvärdeförsändelser.


Vi på Sensor Data har under vintern och våren utvecklat vidare vår modul för standardtulldeklaration import till att även kunna […]


 Läs mer 
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   Standardtulldeklaration Import färdigställd!


Sensor Data AB har under 2022 färdigställt modulen Standardtulldeklaration Import som täcker tullverkets systemkrav. Modulen är integrerad med en stor […]


 Läs mer 
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   Standarddeklaration import – nästa generations importdeklaration.


Nu bygger vi nästa generations importdeklaration i LIS! Bygget av Standardtulldeklaration Import som är den första delen i Tullverkets nya […]


 Läs mer 
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   CWPR och TSPR i LIS.


CWPR och TSPR ersätter successivt UTL. Använder ni UTL ”Elektronisk Utlämningssedel” Idag kan ni behöva CWPR och/eller TSPR för att […]


 Läs mer 
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   LIS molntjänst är nu igång!


Det är med stor glädje som vi på Sensor Data AB kan presentera att vår första kund Spedkon i Göteborg […]


 Läs mer 
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   Nu finns vi i molnet!


Vår mest spännande nyhet är att vi nu lanserar LIS Som Tjänst och tar oss upp i molnet.Vi tror att […]


 Läs mer 
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   LIS – Första systemet godkänt för transitering.


Vi på Sensor är stolta och glada över att LIS har blivit det första och enda systemet som fått godkänt […]


 Läs mer 
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   Vad är LIS?


Här kan du läsa lite mer om systemet LIS.


 Läs mer 
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   Standarddeklaration tullager.


Det har hunnit hända en hel del på tullfronten det senaste året, särskilt för er som har tullager.Under den perioden […]


 Läs mer 
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